ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

 Dự Hội nghị gặp mặt, đối thoại doanh nghiệp, hợp tác xã năm 2024

Kính gửi:  ……………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 2976/KH-UBND, ngày 08/10/2024 của UBND

huyện Mường Tè về tổ chức Hội nghị gặp mặt, đối thoại doanh nghiệp, hợp tác

xã năm 2024. Ủy ban Nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới dự

Hội nghị, với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung, chương trình: Có nội dung và chương trình Hội nghị gửi

kèm theo.

2. Thành phần

- Trân trọng kính mời đại diện: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện.

- Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

- Bí thư Huyện đoàn.

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thuế khu vực Mường Tè - Nậm Nhùn.

- Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước Mường Tè.

- Đại diện lãnh đạo các Ngân hàng đóng trên địa bàn huyện: Phòng giao dịch

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện; Ngân hàng NN&PTNT chi nhánh Mường Tè,

Ngân hàng Thương mại cổ phần Lộc Phát Việt Nam chi nhánh huyện Mường Tè.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị là thành viên Ban Chỉ đạo cải thiện môi

trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh cấp huyện (theo Quyết

định số 1258/QĐ-UBND, huyện 06/8/2020 của UBND huyện Mường Tè).

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Ban Quản lý công trình dự án phát triển KT-

XH huyện; Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch (phụ trách kế hoạch).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã (Nhà đầu tư) đang

2

đầu tư các dự án trên địa bàn huyện.

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông (dự và đưa tin)

3. Thời gian, địa điểm

3.1. Thời gian: 1/2 ngày, Khai mạc 14h00’, ngày 28/10/2024.

3.2. Địa điểm: Hội nghị tổ chức tại Hội trường tầng 1, Trung tâm Chính

trị - Hành chính huyện.

UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời các đồng chí bố trí, sắp xếp

thời gian tới dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CVVP (chuẩn bị Hội trường);

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2024-10-21T14:46:41+0700
	Đao Văn Khánh

		2024-10-21T15:07:20+0700

		2024-10-21T15:07:20+0700

		2024-10-21T15:07:20+0700